
 

 

 

Kraków, dn. 11.05.2022 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-9/22 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa szczepionek” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE 
PAKIETU NR 3-11 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w 
przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę: 

- w zakresie pakietu nr 3, 4, 7, 9, 10, 11: Salus International Sp. z o.o., ul. 
Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

- w zakresie pakietu nr 5 i 6: PROFARM PS SP. Z O.O, ul. Słoneczna 96, 05-500 
Stara Iwiczna 

- w zakresie pakietu nr 8: IMED Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 314, 02-819 
Warszawa 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom, 

stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
 Strona internetowa zamawiającego  
 a/a



 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do Informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 3-11 
 

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1
IMED Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 314, 02-819 

Warszawa
13 230,00  100,00        

2
PROFARM PS SP. ZO.O, ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara 

Iwiczna
66 412,00  100,00        36 315,60  100,00        

3
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław
5 400,00    96,00          68 000,00  97,66          41 000,00  96,67          55 200,00  86,87          29 100,00  96,24             

4
TRAMCO Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 

Płochocin
5 335,20    97,17          67 883,10  87,98          73 030,00  90,94          38 620,80  94,03          15 066,00  87,81          16 729,00  89,62          53 460,00  89,70          31 104,00  90,04             

5
Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice
5 184,00    100,00       59 721,20  100,00        39 636,00  100,00        14 993,00  100,00        47 952,00  100,00        28 006,00  100,00          

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium  Cena (PLN)

Pakiet nr 5 Pakiet nr 6 Pakiet nr 7 Pakiet nr 8 Pakiet nr 9 Pakiet nr 10

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium

Pakiet nr 11

 Cena (PLN) Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)

Pakiet nr 4

Liczba 

punktów w 

kryterium Cena (PLN)

Liczba 

punktów w 

kryterium

Liczba 

punktów w 

kryterium
Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba 

punktów w 

kryterium Cena (PLN)

Pakiet nr 3

 


		2022-05-11T11:02:33+0200




